
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MNOPP00HNYEE

Dodatek č. 2 ke smlouvě na zhotovení projektové

dokumentace „Průmyslová zóna Vávrovice11

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel*

Zhotovitel: Technoprojekt, a.s.

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

27810054

CZ27810054

pccm48a

Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 10643

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1 1/2017/PRI
číslo investiční akce

7582



2

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 06. 04. 2017 Smlouvu na zhotovení projektové dokumentace „Průmyslová zóna
Vávrovice" (PID smlouvy: MMOPPOOGGMAA), dále jen „Smlouva" a dne 02.11.2017 dodatek č. 1
ke Smlouvě (PID dodatku č. 1: MMOPP00GVFCY), dále jen „Dodatek č. 1“. Smluvní strany se tímto
Dodatkem č. 2 Smlouvy, dále jen „Dodatek č. 2“ dohodly na dále uvedené změně Smlouvy, ve znění
Dodatku č. 1 .

Článek III.
Změna doby plněni

Projektovou dokumentaci dle odst. 3.2. článku III. Smlouvy se zhotovitel zavazuje dodat objednateli
do 31.08.2018.

Dokumentaci dle odst. 3. 3. článku III Smlouvy se zhotovitel zavazuje dodat objednateli do 30. 03. 2018.

Článek IV.
Změna ceny díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně doby plnění částí díla dle čl. III tohoto Dodatku č. 2 dohodly na

snížení celkové ceny díla o částku 150.000 Kč vč. DPH.

Dále se smluvní strany vzhledem k nutnosti doplnění podkladů pro hodnocení vlivu stavby na životní
prostředí - plný proces hodnocení EIA, dle vydaného stanoviska č.j. MSK 18669/2018 ze dne 26.01.2018
dohodly na zvýšeni celkové ceny díla o částku 95.590 Kč s DPH. Rekapitulace jednotlivých cen částí díla je
uvedena v nedílné příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

- celková cena díla dle dodatku č. 1 s DPH
- snížení ceny díla dle tohoto dodatku č. 2 s DPH
- zvýšení ceny díla dle tohoto dodatku č. 2 s DPH
- nová cena díla celkem s DPH

2.293.950,00 Kč
-150.000,00 Kč
+ 95.590,00 Kč

2.239.540,00 Kč

Smluvní strany společně prohlašují, že výše uvedená úprava ceny díla zohledňuje skutečnost, že zhotovitel
byl v prodlení s předáním části díla specifikované v článku III Dodatku č. 1, přičemž smluvní pokuta dle
Dodatku č.1 představuje částku 3.620,93 Kč za každý den prodlení. Snížení ceny díla tedy reflektuje dohodu
objednatele a zhotovitele o započtení smluvní pokuty oproti sjednané ceně díla do výše 148.458,13 Kč s tím,

že prodlení zhotovitele trvalo do dne 25.02.2018 (prodlení 41 dní). Navazující úpravy doby plnění díla
zohledňují závěr zjišťovacího řízení - vydané stanovisko č.j. MSK 18669/2018 ze dne 26.01.2018.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 14. 3. 2018,

č. usnesení 2987/80 RMO 18e).
Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 bude natrvalo uveřejněn v registru smluv spolu se

Smlouvou, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa
apod.). Uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření
Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv v souladu se

zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději
do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 2 v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento Dodatek č. 2 se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzení o uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 také druhé smluvní straně.

Číslo smlouvy zhotovitele číslo investiční akce
7582

číslo smlouvy objednatele
11/2017/PRI



3

V Opavě dne: ] 4 -03- 2013 ! 4 -03- 2013V Ostravě dne:

Technoprojekt
,
a.s,

Havlíčkovo nábřeží 38 -iq.

CZ 702 00 O S T R A V A

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

11/2017/PR!
číslo investiční akce

7582



Příloha č. 1

REKAPITULACE CENY JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ DÍLA DLE DODATKU Č. 2

Název položky dle SOD Cena (Kč) DPH (Kč) Cenas DPH (Kč)

přípravné práce

(odst. 3.1. čl. III dle SOD)
580 000 Kč 121 800 Kč 701 800 Kč

projektová dokumentace pro územní
rozhodnutí (odst. 3.2.ČI. III dle SOD)

736 859 Kč 154 741 Kč 891 600 Kč

dokumentace hodnoceni vlivu stavby
(odst. 3.3.Č!. III dle SOD)

429 000 Kč 90 090 Kč 519 090 Kč

podklady pro vyněti pozemků ze ZPF

(odst. 3.4. čl. III dle SOD)
105 000 Kč 22 050 Kč 127 050 Kč

Celkem 1 850 859 Kč 388 680 Kč 2 239 540 Kč


